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Szpital Specjalistyczny im. Stefana Zeromskiego ?
Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
w Krakowie
os. Na Skarpie 66, 31-913 Krakéw

i

, Nasz znak : ZP.271- 555 .42/2017 Krakoéw, dnia 26.10.2017r.

Do uczestnikéw postgpowania o udzielenie
zamdwienia publicznego na
Zakup i dostawa narzedzi chirurgicznych na potrzeby Bloku Operacyjnego Szpitala
Specjalistycznego im. St. Zeromskiego SP ZOZ w Krakowie Nr sprawy ZP 42/2017

wg rozdzielnika

PISMO ZAMAWIAJACEGO

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamo6wien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Dyrektor
' Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Zeromskiego Samodzielnego Publicznego
. Zaktadu Opieki Zdrowotnej w Krakowie, os. Na Skarpie 66 w Krakowie
- odpowiada na zapytania zlozone przez uczestnikéw postepowania oraz zmienia
tres¢ SIWZ. '

1. Pytanie
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajagcy dokona modyfikacji
postanowien projektu przysztej umowy w zakresie zapiséw § 9 ust. 1:

Kary umowne
1. Strony ustalajg odpowiedzialno$¢ za niewykonanie lub nie nalezyte wykonanie
zobowigzan niniejszej umowy w formie kar umownych:

a) za opOznienie w dostawie — w wysokosci 0,5% niezrealizowanej czesci
| ceny brutto, okreslonej w § 2 ust. 1 umowy, za kazdy rozpoczety dzien
opOznienia, jednak nie wiecej niz 10% warto$ci brutto op6znionej cze$ci
dostawy;

b) za brak dostarczenia w dniu podpisania protokotu odbioru jakiegokolwiek z
dokumentéw wskazanych w § 1 ust. 3 umowy — w wysokosci 0,2%
- niezrealizowanej cze$ci ceny brutto, okreslonej w § 2 ust. 1 umowy, za

kazdy rozpoczety dzien opdznienia, jednak nie wiecej niz 10% wartoSci

brutto przedmiotu umowy, ktorego dotvcza niedostarczone dokumenty:

c) za nieterminowe usuniecie wad lub usterek produktéw staﬁowiqéych
przedmiotu umowy w okresie gwarancji lub rekojmi — w wysokosci 0,5 %
niezrealizowanej czesci ceny brutto, okreslonej w § 2 ust. 1 umowy, za




kazdy rozpoczety dzieh op6znienia, jednak nie wiecej niz 10% wartoSci brutto wadliwej czesci
przedmiotu umowys;

d) za brak lub nieterminowe przeprowadzanie serwisu produktéw zgodnie z § 8 ust. 4 umowy w okresie
gwarancji wysokosci 0,5 % niezrealizowanej cze§ci ceny brutto, o ktérym mowa w § 2 ust. 1 umowy,
za kazdy dzieh opOznienia, liczagc od daty wskazanej w umowie lub dokumencie gwarancyjnym,
jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto nieprzeprowadzonego serwisu;

e) w wysokosci 10 % niezrealizowanej cze$ci ceny brutto, okreslonej w § 2 ust. 1 umowy, w przypadku
odstgpienia od umowy przez ktorgkolwiek ze Stron z przyczyn lezacych po stronie Dostawcy.
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

2. Pytanie

Czy Zamawiajgcy dokona modyfikacji zapisbw wzoru umowy i dopusci w trakcie obowigzywania
umowy zmiane ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepiséw podatkowych ulegla
zmianie obowigzujgca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

3. Pytanie
Czy zamawiajgcy dopusci o$wiadczenie wykonawcy, ze w okresie gwarancyjnym zapewni SEIwis
certyfikowany normami: ISO 9001:2011 i ISO EN 134857 '

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy w pkt. VII ppkt. 5 SIWZ z dnia 20 pazdziernika 2017r. wymaga przediozenia

o$wiadczenia wykonawcy, ze w okresie gwarancyjnym zapewni serwis certyfikowany normami :
ISO%001 2011 1 ISO EN 13485.

Jednoczesnie informujemy, ze w zatgczniku 2a do SIWZ z dnia 20 pazdziernika 2017r. ,,Wymagénia
0golne — narzedzia chirurgiczne” pkt. 6 zostata omytkowo wpisana cyfra dwa i jest podane ,, ISO EN
12485 a winno by¢ tak jak w pkt. VII ppkt 5 SIWZ z dnia 20 pazdziernika 2017r. ,, ISO EN 13485

4. Pytanie — dotyczy Grupy 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostawy do 42 dni od dnia podpisania umoW?
Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

5. Pytanie — dotyczy Grupy 1

Czy Zamawiajacy Wyra21 zgode na wydtuzenie czasu naprawy do 10 dni roboczych‘7
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

6. Pytanie — dotyczy Grupy 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej o ktérej mowa w §9 ust. 1 pkta) z 1% na
0,5%?

Odpowiedz:



Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

7. Pytanie — dotyczy Grupy 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej o ktérej mowa w §9 ust. 1 pkt e) z 25% na
15%? '
Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

8. Pytanie — dotyczy Grupy 1

Czy W przypadku wstawienia sprzetu zastgpczego na czas naprawy, Zamawiajacy zrezygnuje z
naliczania kary za nieterminowg naprawe?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

9. Pytanie — dotyczy Grupy 1

Czy Zamawiajacy uzna za spelniony warunek zdolnosci technicznej i zawodowej, jezeli wykazemy min.
3 dostawy sprzetu medycznego na kwotg min. 90 000,00 kazda?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy uzna.

Ponadto Zamawiajacy zmienia tres¢ SIWZ z dnia 20 pazdziernika 2017 r.:

1. Punkt V ppkt2).3. zdanie 1 otrzymuje brzmienie:

Wykonawca spelni warunek udziatu w postepowaniu, o ktérym mowa w pkt. 1) ppkt. 2 c), jesli wykaze
w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalno$ci jest krotszy - w tym okresie min. 3 dostawy sprzetu medycznego, o wartosci nie mniejszej
niz 790.000,00 zt (kazda) z uwzglednieniem podzialu na grupy, zgodnie z tabelg ponizej, wraz z
zalgczeniem dokumentu potwierdzajgcego, ze ta dostawa zostata wykonana nalezycie

L.p |Nr Grupy |[Kwota
1 Grupal 90 000,00 zt
2 |Grupa2 700 000,00 zt
2. ,.Punkt XII. SIWZ ,,Miejsce i termin sktadania ofert” ppkt. 1 otrzymuje brzmienie:

,,1.Oferte nalezy ztozy¢ do dnia 31 pazdziernika 2017 r. do godz. 10.00 w Kancelarii
Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Zeromskiego SP ZOZ w Krakowie, 31-913 Krak6w, os. Na
Skarpie 66.”

[

Punkt XIII. SIWZ ,, Miejsce i termin otwarcia ofert” zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

,,Komisyjne otwarcie ofert nastgpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej w-dniu 31
pazdziernika 2017r. o godz. 10.30 w Sali Konferencyjnej Szpitala Specjalistycznego.”

Powyssze odpowiedzi zostang zamieszczone na stronie internetowej Szpitala i stajg sie wigzqgce.




